

Lakeus Kukki 2020
Jokilaakson matkailupuutarhassa 23.5.
ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukki/ LAPUA



**TULE MUKAAN HUIKEAAN KEVÄÄN
HUIPPUTAPAHTUMAAN**

<https://ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukki/>

Etelä-Pohjanmaan puutarhaseura, Lapuan kaupunki ja Järviseudun ammatti-instituutti järjestävät jälleen keväällä mahtavat koko maakunnan puutarhamessut.

LAKEUS KUKKII JOKILAAKSON MATKAILUPUUTARHASSA -tapahtuma

järjestetään lauantaina 23.5.2019 klo 9.00 – 17.00. Tapahtumapaikkana on maakunnan puutarhojen todellinen **helmi, Jokilaakson matkailupuutarha** upeine jokirantaympäristöineen.

Teemana tapahtumassa ovat puutarha, käsityöt, ruoka ja kulttuuri. Tapahtumassa on runsaasti luentoja ja kukkiin sekä puutarhaan liittyviä työnäytöksiä. Tapahtumaan kutsutaan näytteilleasettajia ja myyjiä yrityksistä, sekä myös alan harrastajista. **Messuemäntänä tapahtumassa on puutarhaohjelmistaan tunnettu laulaja tietokirjailija Sonja Lumme.**

Tapahtumaa markkinoidaan tehokkaasti useilla eri messuilla ja ilmoituksia julkaistaan lehdissä sekä sosiaalisessa mediassa.



Kuvia Lakeus kukkii messuilta 2019

Myyntipaikat:

- paikat ovat pääasiassa ulkona sijoitettuna Jokilaakson matkailupuutarhan alueelle.

Lisäksi löytyy 12 sisämyyntipaikkaa. Myyntipaikkoja on valittavana yksittäisistä pöytäpaikoista aina suurempiin kokonaisuuksiin. Hinnat ovat edulliset alkaen 20 €.

Lisää tietoa näytteilleasettajille päivitetään nettisivuillemme

<https://ep-puutarhaseura.fi/nayttelyt/lakeuskukkii/>

Kutsumme Sinut nauttimaan keväisestä tunnelmasta ja puutarhakesän aloituksesta sekä solmimaan suhteita ja tekemään kauppaa alan yrittäjien ja kotipuutarhurien kanssa. Tapahtuma on ilmainen ja viime vuonna kävijöitä oli noin 5000. Ilmoittaudu ja varaa oma paikkasi mahdollisimman nopeasti, viimeistään huhtikuun 15. mennessä sähköpostilla raija.talvitie@lapua.fi tai puhelimitse 044 4384612. Paikkamaksu peritään kuukausi ennen tapahtumaa.

Ps. Jos sinulla on tuote tai asia joka soveltuu tapahtumamme aihepiiriin, ota rohkeasti yhteyttä!